
  

 

 
  

12/01/2020 

  

  
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 
  

EXTRATO DE CONTRATOS 
OBJETO: Locações de Estruturas e Equipamentos diversos, conforme discriminações 
contidas no instrumento convocatório, para serem utilizados em futuros eventos 
[festividades] abertos ao público, previstos no calendário Nacional e Municipal. 
FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2019. DOTAÇÃO: Recursos de 

2020 : 02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.36.00.00.00.00.1001   
02.06.13.392.2015.2.054.3.3.90.39.00.00.00.00.1001. PARTES 

CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00007/2020 - 03.01.20 
até 31.12.20 - DENISE MOURA DO NASCIMENTO - R$ 260.337,00; CT Nº 00008/2020 - 
03.01.20 até 31.12.20 - BRUNO MARINHO SILVA - R$ 22.259,52. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
 


